Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS

Hackathon do IFSC

O pró-reitor de extensão e relações externas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Santa Catarina – IFSC, André Dala Possa, nos termos da Portaria N° 1.592/2019, torna público o

resultado das inscrições para o hackathon – parte da programação do 8° Seminário de Ensino,

Pesquisa, Extensão e Inovação (Sepei), que ocorrerá em Chapecó, nas instalações do Centro de

Cultura e Eventos Plínio Arlindo de Nes nos dias 30 e 31 de julho e 1º de agosto de 2019.

Estão homologadas as seguintes equipes:

Nome da Equipe Câmpus Integrante responsável pela Inscrição

GRL PWR Câmpus Gaspar Ana Júlia Volpi

Bugger's Câmpus Gaspar Lucas Sandro Rotermel Franco

Hack in Serra Câmpus Lages Thaiana Pereira dos Anjos

Garopatech Câmpus Garopaba Edjandir Costa

Tchô Coders Câmpus Caçador Marco Antonio Torrez Rojas

Dalí Câmpus Chapecó Ana Julia Barros Delfim

POP Câmpus Chapecó Gabriely Jochims

Unity Câmpus Gaspar Priscila Graziele Busnello de Araujo

4 Solutions Câmpus Caçador Lucas de Mattos

DevIFSC Câmpus Caçador Júlio César

Eumeca Câmpus Florianópolis Roberto Almeida Couceiro

Ampere Câmpus Itajaí Victor Gustavo Dos Santos

André Dala Possa

Pró-Reitor de Extensão e Relações Externas do IFSC

Assinado conforme documento SIPAC 23292.023434/2019-50